日本進化学会第１９回大会
協賛・広告・展示のお願い

◆ 会　期 ：　2017年 8月24日（木）～ 26日（土）
◆ 会　場 ：京都大学吉田キャンパス
（京都府左京区吉田本町）

[bookmark: _GoBack]日本進化学会第１９回大会（於：京都）協賛・広告・展示のお願い

謹啓
　時下貴社におかれましては益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
平素より当学会の事業に、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、私どもは第１９回日本進化学会年次大会を、平成２９年８月２４日から３日間にわたり京都大学吉田キャンパスを会場として開催いたします。
　本会は進化生物学に関連した理学、工学、農学、医学、人文・社会科学などの様々なバックグラウンドをもつ１,０００余名の会員を擁し、あらゆる生物科学とその応用分野の課題である生物の進化と多様性の解明を目的に平成１０年に設立されました。第１回の京都大会より途切れることなく毎年一回開催される大会では、国際シンポジウム、ワークショップ、一般講演、ポスター発表、夏の学校、公開講演会などが行われます。昨年の東京大会では６４５名の学会参加に加えて、一般公開イベントには大勢の市民の参加がありました。今回は平成２３年以来の京都での大会であり、多くの参加者が見込まれます。大会の開催・運営は基本的には大会参加費でまかなわれますが、進化生物学の発展にともなう大会規模の拡大と、それにふさわしい内容の充実のため、関係各方面のご援助にも頼らざるを得ない状況になっております。
大会では、プログラム（A4判、本文約１５０ページ）を約８００部印刷して、大会参加者に配付いたします。広告をお申込いただいた場合には、この大会プログラムに広告を掲載し、大会ホームページにも貴社名を掲載させていただきます。また、協賛金をお申し込みいただいた場合には、貴社名を大会プログラムに掲載させていただきます。さらに、大会期間中には発表会場への移動の際に必ず通る屋内スペースに企業展示コーナーを設けまして、関係企業各位と学会員が最新情報を交換する場を設けたいと考えております。これらのほか、トートバッグやうちわといった様々な広告媒体につきましても、ご相談の上、参加者への配布を検討したいと考えております。
つきましては、日本進化学会の活動にご理解をいただいております皆様に、企業展示、協賛金のお申し込みと広告の掲載をお願い申し上げるしだいです。また、昼休みの時間帯に、ランチョンセミナーのための会場を貸出しいたします。
経済的に厳しい時勢ではありますが、本大会の成功と進化生物学の発展、ひいては学術文化の振興のために御協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。
　末筆ではございますが、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げ、ご挨拶とさせていただきます。
謹白

日本進化学会１９回大会委員長
曽田貞滋（京都大学　教授）

記

１）企業展示（出展ブース、パンフレット配布）
■ 場所
京都大学　吉田南構内（吉田南総合館北棟１階 Bell Lounge）
　　http://www.kyoto-u.ac.jp/ja/access/campus/yoshida/map6r_ys.html
京都大学　吉田本部構内時計台（京都大学１００周年記念講堂国際交流ホール）
　　http://www.kyoto-u.ac.jp/ja/access/campus/yoshida/map6r_y/
■ 日時
吉田南	設営時間：	平成29年8月24日（木）	12：00–13：00
	展示時間：	　　　　　 24日（木）	13：00–18：00（夜間放置可）
		　　　　　 25日（金）	 9：00–17：00（定時までに撤収）
時計台	設営時間：	平成29年8月25日（金）	12：00–17：00
		　　　　　 26日（土）	 9：00–10：00（当日設営の場合）
	展示時間：	　　　　　 26日（土）	 9：00–15：00（定時までに撤収）
■ 参加費および提供設備
		１ユニット	0.5ユニット	机１ユニットのサイズ	部屋の電源設備
吉田南	￥15,000	￥10,000	0.45 m × 1.85 m	1,500 W × 15口
時計台	￥10,000	￥ 8,000	0.60 m × 1.85 m	2,000 W × 10口
全期間	￥20,000	￥15,000
· 0.5ユニットはパンフレット配布等に向いています。郵送のみでも受け付けます。
· 説明パネルなどの製作・設置は適宜お願いします。

２）協賛　　　　　１口　　　　　　　￥10,000
  　プログラムと大会ウェブサイトに貴社名を掲載。口数は１口以上で随意。
  　口数に応じて掲載位置・文字サイズを変えることがあります。

３）プログラムへの広告掲載および大会ウェブサイトへの貴社名の掲載
　　掲載料　　　　１スペース　　　　￥20,000（A4版0.5ページ）
　　　　　　　　　２スペース　　　　￥30,000（A4版 １ページ）

４）ランチョンセミナー(６０分)　　　会場最大収容人数：125人
8月25日の昼休み中の1.5時間程度（準備と片付け時間を含む）を予定。吉田南の教室を使用。弁当の手配は企画者にてお願いいたします。英語でのセミナー可。

· お申し込み方法
次項の参加申込用紙に必要事項をご記入の上、E-mailにて担当委員（下記）までご送付ください。
お申し込み締切： ７月１４日（金）
· 広告掲載の場合、７月１９日までに広告データをご入稿ください。
· ランチョンセミナーは決定次第、募集を締め切る場合がございます。
日本進化学会第１９回大会
参加申し込み用紙

参加者ご芳名（ふりがな）1：

参加者ご芳名（ふりがな）2：

ご所属：
ご所属住所：　〒

連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　　FAX番号：

連絡先e-mailアドレス：

参加希望の種類：
1)企業展示
　　□￥15,000（吉田南）×　　ユニット ＝ ￥
　　□￥10,000（時計台）×　　ユニット ＝ ￥
　　□￥20,000（全期間）×　　ユニット ＝ ￥
　　0.5ユニットの場合：
　　　□￥10,000（吉田南）
　　　□￥ 8,000（時計台）
　　　□￥15,000（全期間）
2)協賛
　　￥10,000 ×　　 口 ＝ ￥
3)プログラムへの広告掲載およびHPへの貴社名掲載
□1スペース：￥20,000
□2スペース：￥30,000
4)ランチョンセミナー
　　□￥30,000 ×　　件 ＝ ￥

展示の内容と方法：

その他、連絡事項：

お申込み・問い合わせ先：
細 将貴（日本進化学会 第１９回大会・渉外責任者）
京都大学　大学院理学研究科
〒606-8336　京都府左京区北白川追分町 京都大学理学部２号館３０６号室
Tel：075-753-4092 / Fax：075-753-4100
E-mail：hoso.masaki.2a@kyoto-u.ac.jp
上記項目を記入の上、メールに添付してご送信ください。